МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

«07» июля 2025 г. № 03-кз

Котельниково
О зачислении в 1 класс

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Закона РФ «Об образовании», Уставом школы, на основании
заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в контингент учащихся с 07 июля 2025 года для обучения в 1-м классе на

2025-2026 учебный год:
1. Поляков Святослав Денисович,
2. Румянцева Ева Юрьевна,
3. Румянцев Андрей Алексеевич.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.